âm^x/m

'̂ á^íwmxxa (^íM^úlíoa <jle

PROJETO DE. Lei

DATA DA ENTRADA:.

AUTOR:

n;

QbliOlSO^i

l:. Pok^ €>ct(AjÍ-^

•»» f

5? -E

^ Leitura em Plenário hí
, Sessão Ordinária de

Ji) I Ja ,fx

"h

OOin v>ct(ÂJII/\/c

rDispoT ^obpç. a .^benfvjna cL rn^ol>io g(jícjav).gl 6upASSUNTO:

'Vwi ^5>000|CQ (. c tntcs wiil rejis)tiC

trn^Y)

APROVADO EM: .1 ^/iQ/e^CsS-B • St>wsr'.. t^xí7uíXj£-voX>.v^CLA.A.'jix ,

REJEITADO EM:

ARQUIVADO EM:

RETIRADO EM:.

. ®0Í6 |u)iM/OSOBS:

/^Qíorís ík^luig

MOD. 02427 - GRÁFICA GRAFAR
y

PREFEITURA

TURÍSTICA D
DA ESTANCIA

E SÃO ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

Sàa —'?enM' e Soneto pvt'TfíUwte^

MENSAGEM N.° 57/2023

De 05 de outubro de 2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Envio à apreciação de Vossa Excelência e dessa Nobre

Câmara Municipal, o incluso projeto de leique dispõe sobre a abertura de crédito adicional

suplementar no valor de R$ 73.000,00 (setenta e três mil reais).

Trata-se de crédito suplementar necessário à utilização do

recurso vinculado à Emenda Impositiva 08/2022 à Lei 5494/2022.

Cumpre informar que o recurso previsto na referida

emenda será destinado à manutenção do esporte e eventos esportivos, conforme Ofício

Vereador 1885/2023 de autoria do Vereador Thiago Vieira Nunes.

Ao ensejo, reitero à Vossa Excelência e demais membros

dessa Augusta Casa meus protestos de elevado apreço e distinta consideração, requerendo

para este projeto de lei os benefícios da tramitação sob regime de urgência, nos termos do

art. 191, inciso II e art. 195, do Regimento Interno dessa Augusta Casa de Leis.

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
PREFEITO

Ao Excelentíssimo Senhor

Rafael Tanzi de Araújo
DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque/SP

m

LU
O

CO
LU

UJ

O

dí
CO

UJ
o

3 E
I °< o
LU O
D

CO 0
LU 3
D cr

g e
CL §
Z -w
LU

< «
CO 4=
CO 0)
— CO
OV)

<U

o g
^ —i
<

CO

o ..
O
CC ^
< ^

Cd

S. ü.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KD86091FS7MMB93B
		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300

		2023-11-22T16:20:16-0300